
  

 
 

 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 07  вересня 2021 року       № 715 
 

Про внесення змін до рішення  

Кропивницької міської ради  

від 22 грудня 2020 року № 43 

«Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2021 рік» 
 

(11528000000) 
(код бюджету) 

 

На підставі статей 14, 71, 72, 78, 97, 101, 105 Бюджетного кодексу 

України, статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 21 липня 2021 року № 822-р 

«Деякі питання розподілу у 2021 році субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій», розпоряджень голови Кіровоградської 

обласної державної адміністрації від 15 липня 2021 року № 515-р 

«Про затвердження розподілу субвенції з державного бюджету (на виплату 

грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких 

категорій осіб, а також членів їх сімей)» та від 22 липня 2021 року № 523-р 

«Про затвердження переліку закладів загальної середньої освіти, яким у                  

2021 році будуть придбані ноутбуки за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на заходи, спрямовані на боротьбу з гострою 

респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою коронавірусом                       

SARS-CoV-2, та його наслідками під час навчального процесу у закладах 

загальної середньої освіти», враховуючи пропозиції головних розпорядників 

бюджетних коштів, Кропивницька міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до показників бюджету Кропивницької міської 

територіальної громади на 2021 рік, визначених у додатках 1, 3, 4, 5 до 

рішення Кропивницької міської ради від 22 грудня 2020 року № 43 

«Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2021 рік»                           

(зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради 

від 02 лютого 2021 року № 50, від 25 березня 2021 року № 170, 

від 20 травня 2021 року № 386, від 08 липня 2021 року № 548), згідно з 

додатками 1, 3, 4, 5. 
 



 2 
 

2.  Залучити для фінансування видатків бюджету Кропивницької 

міської територіальної громади вільний залишок коштів загального фонду 

бюджету, що склався станом на 01 січня  2021 року, у сумі 2 944 135 гривень. 

Затвердити джерела фінансування бюджету Кропивницької міської 

територіальної громади на 2021 рік у новій редакції згідно з додатком 2                

до цього рішення. 

3. Внести зміни до текстової частини рішення Кропивницької міської 

ради від 22 грудня 2020 року № 43 «Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2021 рік», а саме викласти у новій редакції: 
 

абзаци 2, 3, 4, 5 пункту 1: 
 

«доходи бюджету територіальної громади у сумі 2 491 408 535 гривень, 

у тому числі доходи загального фонду бюджету територіальної громади – 

2 329 813 209 гривень, та доходи спеціального фонду бюджету 

територіальної громади – 161 595 326 гривень, згідно з додатком 1 до цього 

рішення; 
 

видатки бюджету територіальної громади у сумі                                      

2 548 809 542,79 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету 

територіальної громади – 2 085 997 117,79 гривень, та видатки спеціального 

фонду бюджету територіальної громади – 462 812 425 гривень; 
 

профіцит за загальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

243 816 091,21 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;    
 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

301 217 099 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення».   

 

 

 

Міський голова        Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Любов Бочкова 32 17 38 



+ збільшено

- зменшено

11528000000

(код бюджету)

(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти +3 904 663 +3 904 663

41000000 Від органів державного управління +3 904 663 +3 904 663

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам +3 108 000 +3 108 000

41034500
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
+3 108 000 +3 108 000

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам +796 663 +796 663

41050400

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за

належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених

абзацами 5 - 8 пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з

інвалідністю I - II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії,

каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі

в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні

заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і

стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та

Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, визначених

пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують

поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з

державного бюджету

+3 350 242 +3 350 242

41054900

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію програми "Спроможна

школа для кращих результатів" за рахунок відповідної субвенції з

державного бюджету

-2 553 579 -2 553 579

Разом доходів +3 904 663 +3 904 663

Зміни до доходів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2021 рік, 

Додаток 1

07 вересня 2021 року № 715

визначених у додатку 1 до рішення Кропивницької міської ради  від 22 грудня 2020 року       

№ 43  "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2021 рік"

до рішення Кропивницької міської ради

Спеціальний фонд

УсьогоКод
 Найменування згідно                                                                                                 

з Класифікацією доходів бюджету
Загальний фонд



11528000000

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 61 105 647,79 -243 816 091,21 304 921 739 304 087 839

202000
Фінансування за рахунок позик банківських 

установ 
36 142 000 36 142 000 36 142 000

202200 Фінансування за рахунок інших банків 36 142 000 36 142 000 36 142 000

202210 Одержано позик 51 702 000 51 702 000 51 702 000

202220 Погашено позик -15 560 000 -15 560 000 -15 560 000

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів 
24 963 647,79 -243 816 091,21 268 779 739 267 945 839

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 24 963 647,79 21 105 432,79 3 858 215 3 024 315

208100  На початок періоду  31 553 017,12 27 694 519,75 3 858 497,37 3 024 517,67

208200  На кінець періоду  6 589 369,33 6 589 086,96 282,37 202,67

208400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
-264 921 524 264 921 524 264 921 524

300000 Зовнішнє фінансування -3 704 640 -3 704 640 -3 704 640

301000 
Позики, надані міжнародними фінансовими 

організаціями
-3 704 640 -3 704 640 -3 704 640

301100 Одержано позик 1 500 000 1 500 000 1 500 000

301200 Погашено позик -5 204 640 -5 204 640 -5 204 640

Х Загальне фінансування 57 401 007,79 -243 816 091,21 301 217 099 300 383 199

400000 Фінансування за борговими операціями 32 437 360 32 437 360 32 437 360

401000 Запозичення 53 202 000 53 202 000 53 202 000

401100 Внутрішні запозичення 51 702 000 51 702 000 51 702 000

401102 Середньострокові зобов'язання 51 702 000 51 702 000 51 702 000

401200 Зовнішні запозичення 1 500 000 1 500 000 1 500 000

401201 Довгострокові зобов'язання 1 500 000 1 500 000 1 500 000

402000 Погашення -20 764 640 -20 764 640 -20 764 640

402100 Внутрішні зобов'язання -15 560 000 -15 560 000 -15 560 000

402102 Середньострокові зобов'язання -15 560 000 -15 560 000 -15 560 000

402200 Зовнішні зобов'язання -5 204 640 -5 204 640 -5 204 640

402201 Довгострокові зобов'язання -5 204 640 -5 204 640 -5 204 640

600 000 Фінансування за активними операціями 24 963 647,79 -243 816 091,21 268 779 739 267 945 839

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 24 963 647,79 -243 816 091,21 268 779 739 267 945 839

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 24 963 647,79 21 105 432,79 3 858 215 3 024 315

602100  На початок періоду  31 553 017,12 27 694 519,75 3 858 497,37 3 024 517,67

602200  На кінець періоду  6 589 369,33 6 589 086,96 282,37 202,67

602400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
-264 921 524 264 921 524 264 921 524

Х Загальне фінансування 57 401 007,79 -243 816 091,21 301 217 099 300 383 199

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Фінансування за типом кредитора

Код
Найменування згідно з Класифікацією фінансування 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

(грн)

Фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2021 рік,                                                   

визначене у додатку 2 до рішення Кропивницької міської ради від 22 грудня 2020 року № 43                                  

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2021 рік" (нова редакція)

07 вересня 2021 року № 715

Додаток 2

до рішення Кропивницької міської ради 

(код бюджету)



+ збільшено

- зменшено

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет міської ради +140 803 +140 803 +811 000 -140 803 -140 803 -140 803

0210100 0100 Державне управління +449 803 +449 803 +811 000 +449 803

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матерально-технічне забезпечення діяльності 

міської ради

+459 103 +459 103 +811 000 +459 103

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління -9 300 -9 300 -9 300

0217500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -109 000 -109 000 -92 000 -92 000 -92 000 -201 000

0217530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
-109 000 -109 000 -92 000 -92 000 -92 000 -201 000

0218100 8100
Захист населення і територій від надзвичайних

ситуацій техногенного та природного характеру
-200 000 -200 000 -200 000

0218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних

ситуацій та наслідків стихійного лиха
-200 000 -200 000 -200 000

0218200 8200 Громадський порядок та безпека -48 803 -48 803 -48 803 -48 803

0218220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки

місцевого значення
-41 200 -41 200 -41 200 -41 200

0218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки -7 603 -7 603 -7 603 -7 603

0600000 Управління освіти -1 113 016 -1 113 016 -2 775 096 +2 232 600 -40 563 -40 563 -40 563 -1 153 579

0611000 1000 Освіта -1 113 016 -1 113 016 -2 775 096 +2 232 600 -3 767 969 -3 767 969 -3 767 969 -4 880 985

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -3 976 116 -3 976 116 -3 668 946 +500 000 -3 976 116

0611020 1020
Надання загальної середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету
+2 763 100 +2 763 100 +893 850 +1 632 600 +2 763 100

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
+1 500 000 +1 500 000 +1 500 000 +1 500 000

0611026 1026 0921
Надання загальної середньої освіти 

міжшкільними ресурсними центрами
+1 263 100 +1 263 100 +893 850 +132 600 +1 263 100

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

+100 000 +100 000 +100 000 +100 000

0611140 1140
Інші програми, заклади та заходи у сфері 

освіти
-120 000 -120 000 -120 000 -120 000

у тому числі 

бюджет 

розвитку

усього

11528000000

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

(грн)

видатки 

споживання
усього

видатки 

споживання оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Загальний фонд

з них

видатки 

розвитку
оплата праці

Додаток  3

до рішення Кропивницької міської ради

07 вересня 2021 року № 715

Разом
комунальні 

послуги та 

енергоносії

Зміни до РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2021 рік, визначених у додатку 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

до рішення Кропивницької міської ради від 22 грудня 2020 року № 43 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2021 рік"

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

з них



2 Продовження додатка 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти -120 000 -120 000 -120 000 -120 000

0611170 1170

Виконання заходів в рамках реалізації

програми "Спроможна школа для кращих

результатів"

-3 647 969 -3 647 969 -3 647 969 -3 647 969

0611171 1171 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за

рахунок субвенції з державного бюджету

місцевим бюджетам на реалізацію програми

"Спроможна школа для кращих результатів"

-1 094 390 -1 094 390 -1 094 390 -1 094 390

0611172 1172 0990

Виконання заходів в рамках реалізації програми 

"Спроможна школа для кращих результатів" за 

рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам

-2 553 579 -2 553 579 -2 553 579 -2 553 579

0617300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +1 520 000 +1 520 000 +1 520 000 +1 520 000

0617363 7363 0490

Виконання інвестиційних проєктів в рамках

здійснення заходів щодо соціально-економічного

розвитку окремих територій

+1 520 000 +1 520 000 +1 520 000 +1 520 000

у тому числі за рахунок:

субвенції з державного бюджету на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій

+1 400 000 +1 400 000 +1 400 000 +1 400 000

0619700 9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим

місцевим бюджетам на здійснення програм та

заходів за рахунок коштів місцевих бюджетів

+2 207 406 +2 207 406 +2 207 406 +2 207 406

0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету +2 207 406 +2 207 406 +2 207 406 +2 207 406

обласному бюджету на співфінансування

придбання ноутбуків для педагогічних

працівників

+2 207 406 +2 207 406 +2 207 406 +2 207 406

0700000 Управління охорони здоров’я +1 428 770 +1 428 770 +279 230 +279 230 +279 230 +1 708 000

0712000 2000 Охорона здоров'я +1 428 770 +1 428 770 +1 428 770

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
+1 428 770 +1 428 770 +1 428 770

0717300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +279 230 +279 230 +279 230 +279 230

0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів -1 480 010 -1 480 010 -1 480 010 -1 480 010

0717363 7363 0490

Виконання інвестиційних проєктів в рамках

здійснення заходів щодо соціально-економічного

розвитку окремих територій

+1 759 240 +1 759 240 +1 759 240 +1 759 240

у тому числі за рахунок:

субвенції з державного бюджету на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій

+1 708 000 +1 708 000 +1 708 000 +1 708 000

0800000 Департамент соціальної політики +3 350 242 +3 350 242 +3 350 242 +3 350 242

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +3 350 242 +3 350 242 +3 350 242 +3 350 242



3 Продовження додатка 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0813221 3221 1060

Грошова компенсація за належні для отримання

жилі приміщення для сімей осіб,

визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10 Закону

України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх

соціального захисту", для осіб з інвалідністю I-II

групи, яка настала внаслідок поранення, контузії,

каліцтва або захворювання, одержаних під час

безпосередньої участі в антитерористичній

операції, забезпеченні її проведення, здійсненні

заходів із забезпечення національної безпеки і

оборони, відсічі і стримування збройної агресії

Російської Федерації у Донецькій та Луганській

областях, забезпеченні їх здійснення,

визначених пунктами 11-14 частини другої статті 7

Закону України "Про статус ветеранів війни,

гарантії їх соціального захисту", та які потребують

поліпшення житлових умов

+3 350 242 +3 350 242 +3 350 242 +3 350 242

у тому числі за рахунок:

субвенції з обласного бюджету на виплату

грошової компенсації за належні для отримання

жилі приміщення для окремих категорій населення 

+3 350 242 +3 350 242 +3 350 242 +3 350 242

1100000 Управління молоді та спорту +41 631 +41 631 -23 400 -23 400 -23 400 +18 231

1110100 0100 Державне управління +18 231 +18 231 +18 231

1110160 0160 0111 Керівництво і управління у сфері молоді та спорту +18 231 +18 231 +18 231

1115000 5000 Фiзична культура i спорт +23 400 +23 400 +26 600 +26 600 +26 600 +50 000

1115031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
-46 590 -46 590 -46 590

1115041 5041 0810
Утримання та фінансова

підтримка спортивних споруд
+69 990 +69 990 +26 600 +26 600 +26 600 +96 590

1116000 6000 Житлово-комунальне господарство -50 000 -50 000 -50 000 -50 000

1116082 6082 0610
Придбання житла для окремих категорій населення

відповідно до законодавства
-50 000 -50 000 -50 000 -50 000

1200000
Головне управління житлово-комунального 

господарства
+10 958 254 +10 958 254 -10 869 745 -10 869 745 -10 869 745 +88 509

1210100 0100 Державне управління +243 509 +243 509 +243 509

1210160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері житлово-

комунального господарства
+243 509 +243 509 +243 509

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство +8 437 789 +8 437 789 +2 450 000 +2 450 000 +2 450 000 +10 887 789

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
+100 000 +100 000 +2 450 000 +2 450 000 +2 450 000 +2 550 000

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, установ 

та організацій, що виробляють, виконують та/або 

надають житлово-комунальні послуги

+713 500 +713 500 +713 500

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів +7 624 289 +7 624 289 +7 624 289

1217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +9 211 +9 211 +9 211 +9 211

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального

господарства
+9 211 +9 211 +9 211 +9 211

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0793201-17?find=1&text=%F1%F2%E2%EE%F0%E5%ED%ED%FF+%F1%EF%EE%F0%F2%E8%E2%ED%E8%F5+%EA%EE%EC%EF%EB%E5%EA%F1%B3%E2
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0793201-17?find=1&text=%F1%F2%E2%EE%F0%E5%ED%ED%FF+%F1%EF%EE%F0%F2%E8%E2%ED%E8%F5+%EA%EE%EC%EF%EB%E5%EA%F1%B3%E2
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0793201-17?find=1&text=%F1%F2%E2%EE%F0%E5%ED%ED%FF+%F1%EF%EE%F0%F2%E8%E2%ED%E8%F5+%EA%EE%EC%EF%EB%E5%EA%F1%B3%E2
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0793201-17?find=1&text=%F1%F2%E2%EE%F0%E5%ED%ED%FF+%F1%EF%EE%F0%F2%E8%E2%ED%E8%F5+%EA%EE%EC%EF%EB%E5%EA%F1%B3%E2


4 Продовження додатка 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1217400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура,

дорожнє господарство
+2 276 956 +2 276 956 -13 328 956 -13 328 956 -13 328 956 -11 052 000

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

+2 276 956 +2 276 956 -13 328 956 -13 328 956 -13 328 956 -11 052 000

1400000
Відділ з питань інфраструктури Новенського 

старостинського округу 
+417 395 +417 395 +417 395 +417 395

1417300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +417 395 +417 395 +417 395 +417 395

1417330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності +417 395 +417 395 +417 395 +417 395

1500000 Управління капітального будівництва 

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +200 000 +200 000 +200 000 +200 000

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
+25 200 +25 200 +25 200 +25 200

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів -99 300 -99 300 -99 300 -99 300

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів -18 700 -18 700 -18 700 -18 700

1517323 7323 0443 Будівництво установ та закладів соціальної сфери +50 000 +50 000 +50 000 +50 000

1517324 7324 0443 Будівництво установ та закладів культури +418 300 +418 300 +418 300 +418 300

1517340 7340 0443
Проєктування, реставрація та охорона пам'яток

архітектури
-175 500 -175 500 -175 500 -175 500

1517600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з

економічною діяльністю
-200 000 -200 000 -200 000 -200 000

1517640 7640 0470 Заходи з енергозбереження -200 000 -200 000 -200 000 -200 000

1600000 Управління містобудування та архітектури

1610100 0100 Державне управління +150 000 +150 000 +150 000

1610160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері містобудування та 

архітектури
+150 000 +150 000 +150 000

1617300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -150 000 -150 000 -150 000

1617340 7340 0443
Проєктування, реставрація та охорона пам'яток 

архітектури
-150 000 -150 000 -150 000

3400000 Департамент надання адміністративних послуг +2 420 000 +2 420 000 +2 420 000

3410100 0100 Державне управління +2 420 000 +2 420 000 +2 420 000

3410160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері надання 

адміністративних послуг 
+2 420 000 +2 420 000 +2 420 000

Всього видатків +13 876 442 +13 876 442 -1 964 096 +2 232 600 -7 027 644 -7 027 644 -7 027 644 +6 848 798



+ збільшено

- зменшено

(грн)

Код Класифікації 

доходу бюджету/ 

Код бюджету

Усього

41034500 +3 108 000

99000000000 +3 108 000

41050400 +3 350 242

41054900 -2 553 579

11100000000 +796 663

11528000000

Обласний бюджет Кіровоградської області

Державний бюджет України

2. Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації 

за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, 

визначених абзацами 5 - 8 пункту 1 статті 10 Закону України "Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з 

інвалідністю I - II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, 

каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі 

в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні 

заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та 

Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, визначених 

пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують 

поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

1. Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій

3. Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію програми 

"Спроможна школа для кращих результатів" за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

І. Трансферти до загального фонду бюджету

                                                           Додаток 4

                                                           до рішення Кропивницької міської ради

                                                           07 вересня  2021 року № 715

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - надавача міжбюджетного 

трансферту

Зміни до МІЖБЮДЖЕТНИХ ТРАНСФЕРТІВ, 

визначених у додатку 4  до рішення Кропивницької міської ради від 22 грудня 2020 року № 43  

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2021 рік"

 (код бюджету)



2 Продовження додатка 4

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету- отримувача 

міжбюджетного трансферту
Усього

0619770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету                                 +2 207 406

11100000000

Обласний бюджет Кіровоградської області (на 

співфінансування придбання  ноутбуків для 

педагогічних працівників комунальних закладів 

загальної середньої освіти та їх філій для організації 

дистанційного навчання, їншіх форм здобуття 

загальної середньої освіти з використанням 

технологій дистанційного навчання)

+2 207 406

Х Х УСЬОГО за розділом І, ІІ, у тому числі: +6 112 069

Х Х загальний фонд +3 904 663

Х Х спеціальний фонд +2 207 406

І. Трансферти із спеціального  фонду бюджету Кропивницької міської територіальної громади

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам



 07 вересня 2021 року № 715

+ збільшено

- зменшено

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва / вид будівельних робіт, у тому числі проєктні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва  

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок  

бюджетног

о періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, які 

спрямовуються на 

будівництво об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетног

о періоду, 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0600000 Управління освіти +1 520 000

0617300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +1 520 000

0617363 7363 0490

Виконання інвестиційних проєктів в рамках

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

+1 520 000

у тому числі за рахунок:

субвенції з державного бюджету на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій

+1 400 000

співфінансування з бюджету громади +120 000

Капітальний ремонт окремих приміщень в навчальному закладі 

“Загальноосвітня школа ІІ—ІІІ ступенів № 10 Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області” за адресою: вул. Металургів, 33-а, м.  Кропивницький

2020-2021 1 620 552 3,9 +1 520 000 100

у тому числі за рахунок:

субвенції з державного бюджету на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій
+1 400 000

співфінансування з бюджету громади +120 000

0700000 Управління охорони здоров’я +279 230

0717300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +279 230

0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів -1 480 010

Капітальний ремонт (теплова санація) будівлі комунального некомерційного 

підприємства «Клінічна дитяча міська поліклініка Міської ради міста 

Кропивницького», вул. Шевченка, 36 (співфінансування проєкту ДФРР)

2021 9 402 874 -864 244,06 1,0

Капітальний ремонт частини приміщень третього поверху головного корпусу 

комунального некомерційного підприємства "Міський пологовий будинок з 

функціями перинатального центру ІІ рівня Міської ради міста Кропивницького" 

по вул. О.Журливої, 1,  м. Кропивницький (з виготовленням ПКД)

2021 2 173 628 -51 993,25 100

11528000000

(код бюджету)

до рішення Кропивницької міської ради

Додаток 5

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт  об'єктів виробничої, комунікаційної та 

соціальної інфраструктури  за об'єктами, визначених у додатку 5  до рішення Кропивницької міської ради від 22 грудня 2020 року № 43 "Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2021 рік"



2 Продовження додатка 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Капітальний ремонт системи вентиляції частини приміщень третього та 

четвертого поверхів головного корпусу комунального некомерційного 

підприємства "Міський пологовий будинок з функціями перинатального центру 

ІІ рівня Міської ради міста Кропивницького" по вул.О.Журливої, 1,                                           

м. Кропивницький (з виготовленням ПКД)

2021 1 479 099 +51 993,25 100

Капітальний ремонт будівлі та інженерних систем лікувального корпусу КНП 

"Центральна міська лікарня Міської ради міста Кропивницького", вул.Салганні 

піски, 14 (з виготовленням ПКД)

2021 1 441 690 -1 441 690

Капітальний ремонт вхідної групи з улаштуванням пандуса для осіб з 

інвалідністю та маломобільних груп населення до будівлі поліклінічного 

відділення № 3 КНП «Поліклінічне об'єднання Міської ради міста 

Кропивницького», вул. Металургів, 25-а (з виготовленням ПКД)

2021 276 055,94 -76 151,94 100

Капітальний ремонт покрівлі харчоблоку КНП "Центральна міська лікарня" 

Кропивницької міської ради" за адресою: вул. Салганні піски, 14,                                           

м. Кропивницький (з виготовленням ПКД)

2021 346 591 +346 591 100

Капітальний ремонт ренгенкабінету КНП "Центральна міська лікарня" 

Кропивницької міської ради" за адресою: вул. Салганні піски, 14,                                           

м. Кропивницький (з виготовленням ПКД)

2021 495 099 +495 099 100

Капітальний ремонт даху та піддашку будівлі поліклінічного відділення № 3 

КНП "Поліклінічне об"єднання" Кропивницької міської ради",                                           

вул. Металургів, 25-а (з виготовленням ПКД)

2021-2022 750 000 +60 386 8,0

0717363 7363 0490

Виконання інвестиційних проєктів в рамках

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

+1 759 240

у тому числі за рахунок:

субвенції з державного бюджету на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій

+1 708 000

співфінансування з бюджету громади +51 240

Придбання модульного монітора пацієнта в кількості 5 шт. для КНП 

“Центральна міська лікарня” Міської ради міста Кропивницького”,                                            

м.  Кропивницький, вул. Архітектора Паученка, 45/35

2021 356 650 +365 650 100

у тому числі за рахунок:

субвенції з державного бюджету на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій
+355 000

співфінансування з бюджету громади +10 650

Придбання модульного монітора пацієнта в кількості 11 шт. для КНП 

“Центральна міська лікарня” Міської ради міста Кропивницького”,                                           

м.  Кропивницький, вул. Архітектора Паученка, 45/35

2021 1 393 590 +1 393 590 100

у тому числі за рахунок:

субвенції з державного бюджету на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій
+1 353 000

співфінансування з бюджету громади +40 590



3 Продовження додатка 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1200000
Головне управління житлово-

комунального росподарства 
+9 211

1217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +9 211

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального

господарства

Реконструкція парку-пам'ятки садово-паркового мистецтва місцевого 

значення "Перемоги"
2016-2021 40 547 125 98,0 +9 211 100

1400000
Відділ з питань інфраструктури Новенського 

старостинського округу
+417 395

1417300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +417 395

1417330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності 

Капітальний ремонт нежитлового приміщення за адресою: м. Кропивницький, 

смт Нове, вул. Металургів, буд. 3
2021-2022 1 422 078 +417 395 58

1500000 Управління капітального будівництва 

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +200 000

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
+25 200

Нове будівництво госппобутової каналізації по вулицях Лесі Українки, Дарвіна, 

Степняка-Кравчинського
2016-2021 4 446 209 94,2 -29 800 100

Нове будівництво водопроводу по вулиці Богдана Хмельницького, від    № 18 

до № 42 
2021-2022 +50 000

Капітальний ремонт вул. Сенчева від вул. Дарвіна до вул. Ломоносова                

(з виготовленням ПКД)
2021-2022 +5 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів -99 300

Капітальний ремонт КЗ "Дитячий будинок "Барвінок" - дошкільний навчальний 

заклад комбінованого типу № 1", вул. Суворова, 1-к  (з виготовленням ПКД)
2021-2022 -70 000

Капітальний ремонт ДНЗ № 2 (ясла-садок) «Ятранчик», вул.Шевченка, 41-а 2019-2021 1 468 000 29,8 +300 000 100

Капітальний ремонт ДНЗ (ясла-садок) № 23 "Спутник",                                       

вул. Добровольського, 1-Б    (з виготовленням ПКД)
2021-2023 2 312 490 -150 000 2,2

Капітальний ремонт ДНЗ (ясла-садок) № 24 «Вогник»                                         

ім. В.О.Сухомлинського  комбінованого типу, провулок Училищний, 3-а
2019-2021 1 647 894 4,4 -1 515 300 8,0

Капітальний ремонт системи опалення та туалетів ДНЗ (ясла-садок)                 

№ 28 "Зірочка", бульвар Студентський, 8-А   
2018-2021 1 509 068 51,7 -679 400 55

Капітальний ремонт ДНЗ (ясла-садок) №35 "Світлячок" комбінованого типу, 

вул. Сергія Сенчева, 16-а (з виготовленням ПКД)
2021-2022 -40 000

Капітальний ремонт будівлі ДНЗ № 48 (ясла-садок) "Журавочка",                       

вул. Академіка Тамма, 27 
2020-2021 1 210 380 2,0 +329 900 70,5

Капітальний ремонт санаторного ДНЗ (ясла-садок)  № 65 "Лукомор'я",              

вул. Курганна, 2-а   
2019-2021 3 313 000 1,7 +800 000 78,9

 Капітальний ремонт санаторного ДНЗ (ясла-садок)  № 70 «Оленка», 

комбінованого типу, вул. Яновського, 62-а (з виготовленням ПКД)
2021-2023 1 505 354 -100 000 3,3

Капітальний ремонт ДНЗ (ясла-садок) № 73 «Червона квіточка» комбінованого 

типу, пров. Кінний, 3
2019-2021 2 202 000 31,9 +600 000 95,4



4 Продовження додатка 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Капітальний ремонт ЗОШ І-ІІІ ст. № 2, вул. Новгородська, 41 2019-2021 2 875 344 40,3 +882 000 84,7

Капітальний ремонт харчоблоку ЗОШ І-ІІІ ст. № 4, вул.Шульгиних, 38 2019-2021 6 390 000 1,5 +2 200 000 87,4

Капітальний ремонт КЗ «НВО № 6 «Спеціалізована загальноосвітня школа                                           

І-ІІІ ступенів, центр естетичного виховання «Натхнення»,                                        

вул. Тараса Карпи, 63 (з виготовленням ПКД)

2021-2022 -50 000

Капітальний ремонт спортивної зали загальноосвітньої школи ІІ-ІІІ ступенів 

№10, смт Нове, вул. Металургів, 33/а (з виготовленням ПКД)
2021-2022 -20 600

Капітальний ремонт частини покрівлі КЗ «Завадівська гімназія Міської ради 

міста Кропивницького» 
2019-2021 982 426 6,2 -882 000 10,2

Капітальний ремонт КЗ «НВО «Загальноосвітній навчальний заклад                                                                    

І-ІІІ ступенів  № 16 – дитячий юнацький центр «Лідер»,  провулок Фортечний, 7 

(корпус 1)  (з виготовленням ПКД)

2021-2022 -52 100

Капітальний ремонт будівлі КЗ "НВО "Багатопрофільний ліцей - фізико-

математична школа ЗОШ І-ІІІ ступенів № 18 - центр дитячої та юнацької 

творчості "Надія",  вул. Юрія Коваленка, 9-а

2018-2021 1 570 098 66,1 -481 100 69,3

Капітальний ремонт покрівлі КЗ "Ліцей "Науковий" Міської ради міста 

Кропивницького",  вул. Юрія Коваленка, 9-а (з виготовленням ПКД)
2021-2022 -23 200

Капітальний ремонт КЗ "Ліцей "Науковий" Міської ради міста 

Кропивницького", вул. Пацаєва, 2 а (теплосанація КОРПУСУ №2)                                                       

(з виготовленням ПКД)

2021-2023 -100 000

Капітальний ремонт акової зали КЗ "НВО "ЗНЗ І-ІІІ ступенів  № 20 - дитячий 

юнацький центр "Сузір'я", проспект Перемоги, 16
2021-2023 -100 000

Капітальний ремонт спортивної зали КЗ "НВО "ЗНЗ І-ІІІ ступенів  № 20 - 

дитячий юнацький центр "Сузір'я", проспект Перемоги, 16
2019-2021 2 978 014 81,6 -9 900 100

Капітальний ремонт харчоблоку КЗ "Балашівська гімназія Міської ради міста 

Кропивницького",  вул. Івана Франка, 18
2019-2021 1 158 630 5,0 -1 060 800 8,4

Капітальний ремонт харчоблоку КЗ «НВО № 25 «ЗОШ І-ІІІ ступенів, 

природничо-математичний  ліцей, центр позашкільного виховання                                          

«Ліра», вул. Леваневського, 2-б  

2019-2021 4 550 000 1,5 +800 000 84,7

Капітальний ремонт КЗ "НВО «Спеціалізований загальноосвітній навчальний 

заклад І-ІІІ ступенів № 26 – дошкільний навчальний заклад – дитячий 

юнацький центр «Зорецвіт»,  бульвар Студентський, 21  (з виготовленням ПКД)

2021-2022 4 915 436 -100 000 1,0

Капітальний ремонт актової зали КЗ "НВО № 35 "ЗОШ І-ІІІ ступенів, 

позашкільний центр", вул. Космонавта Попова, 28/20 (з виготовленням ПКД)
2021-2022 -139 500

Капітальний ремонт актової зали КЗ "Центр дитячої та юнацької творчості", 

вул. Добровольського, 22 (з виготовленням ПКД)
2021-2022 -19 000

Капітальний ремонт 1 корпусу музичної школи № 3 міста Кропивницького,  

вул. Академіка Корольова, 2 (з виготовленням ПКД)
2021-2022 -418 300



5 Продовження додатка 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1517322 7322 0443 Будівництво  медичних установ та закладів -18 700

Капітальний ремонт приміщення КНП "Територіальне стоматологічне 

об'єднання" Міської ради міста Кропивницького", вул. Шевченка, 36 

(виготовлення ПКД)

2021-2024 10 000 000 -18 700

1517323 7323 0443
Будівництво установ та закладів соціальної 

сфери
+50 000

Капітальний ремонт харчоблоку КЗ "Центр комплексної реабілітації для дітей з 

інвалідністю Фортечної районної у місті Кропивницькому ради",                                    

вул. Бєляєва, 72 (виготовлення ПКД)

2021-2022 +50 000

1517324 7324 0443 Будівництво установ та закладів культури +418 300

Капітальний ремонт входу бібліотеки-філії № 8 міської централізованої 

бібліотечної системи міста Кропивницького, вул. Куроп'ятникова, 25                                             

(з виготовленням ПКД)

2021-2022 691 118 +331 100 100

Капітальний ремонт входу бібліотеки-філії № 17 міської централізованої 

бібліотечної системи міста Кропивницького, смт Нове,  вул. Металургів, 25                                             

(з виготовленням ПКД)

2021-2022 447 232 +87 200 100

1517340 7340 0443
Проєктування, реставрація та охорона пам'яток 

архітектури
-175 500

Реставрація терапевтичного відділення № 1 стаціонару № 1 Комунального 

некомерційного підприємства "Центральна міська лікарня" Міської ради міста 

Кропивницького"

2020-2021 22 833 262 30,4 -175 500 100

1517600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
-200 000

1517640 7640 0470 Заходи з енергозбереження -200 000

Впровадження заходів інвестиційного проєкту "Підвищення 

енергоефективності у навчальних закладах і системі вуличного освітлення в                                         

м. Кропивницькому": капітальний ремонт КЗ "Навчально-виховне об'єднання - 

"ЗОШ" І-ІІІ ступенів № 31 з гімназійними класами, центр дитячої та юнацької 

творчості "Сузір'я", вул. Космонавта Попова, 11-а (термомодернізація)

2018-2021 32 754 071 69,4 -200 000 100

у тому числі за рахунок:

співфінансування з бюджету міської територіальної громади -200 000

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х Х +2 225 836 Х


